DITTA	ATTIVITA'	N° AUTORIZZAZIONE	RILASCIATA DA	NORMATIVA RIFERIMENTO
MARMI NEBRODI S.R.L. (già CALCEM S.R.L.S.)	Lavorazione marmi	A.U.A. n. 17/2016 del 02/08/2016 Notificata dal S.U.A.P. del Comune di Mirto con P.U. notificato il 13/12/2016 Volturata con D.D. n. 1224 del 02/11/2022	Città Metropolitana di ME V Direzione "Ambiente e Pianificazione"	D.P.R. 59/13 e ss.mm.ii.
IRRITEC S.P.A. Stabilimento "B"	Trasformazione materie plastiche	A.U.A. n. 24/2018 del 15/06/2018 Notificata dal S.U.A.P. del Comune di Mirto con P.U. prot. n. 6226 del 10/09/2018 Modifica: D.D. n. 39 del 29/01/2021	Città Metropolitana di ME V Direzione "Ambiente e Pianificazione"	D.P.R. 59/13 e ss.mm.ii.
PETROLO SALVATORE	Autocarrozzeria e verniciatura	Presa d'atto A.V.G. n. 06/2016 Prot. n. 2525 del 26/01/2016 Notificata dal Comune di Mirto in data 03/02/2016	Città Metropolitana di ME V Direzione "Ambiente e Pianificazione"	Art. 272 D.L.vo 152/06 e ss.mm.ii.
RO.GALEGNO S.R.L.	Produzione di pellets, casse di legno e semilavorati; segheria, lavorazione e commercio di legname	A.U.A. n. 20/2023 del 02.05.2023 Notificata dal S.U.A.P. del Comune di Mirto con Provv. Finale n. 1 del 22/05/2023	Città Metropolitana di ME VI Direzione "Ambiente"	D.P.R. 59/13 e ss.mm.ii.